

м. Дніпро

«17» листопада 2023р.

ТОВ «АВТОБУС-ДНІПРО, в особі директора Шикаловського Дмитра Григоровича, що діє на підставі Статуту, в подальшому «Постачальник», з однієї сторони, та **УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ СОЛЕДАРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ**, в особі в.о. начальника Блажей Інни Єгорівни, що діє на підставі Положення, затвердженого рішенням Соледарської міської ради від 26.01.2017р. №7/2-55, в подальшому «Замовник», з іншої сторони, уклали даний договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ.

1.1. Замовник доручає, а Постачальник приймає на себе зобов'язання протягом строку дії договору поставити запчастини та матеріали для ремонту автомобільного транспорту (далі товар), згідно Специфікації № 1 від 17.11.2023р., що є невід'ємною частиною даного Договору.

1.2 Найменування предмету закупівлі ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник» «34330000-9» - «Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів» (запчастини та матеріали для ремонту автомобільного транспорту «АТАМАН» Д-093S2V7BD09352JB000322, «АТАМАН» Д-093S2V7BD09352MB00085).

1.3. Товар, зазначений в п.1.1 Договору, спрямований на підтримання транспортних засобів Замовника в технічно справному стані, належному технічному вигляді та на виконання вимог нормативних актів щодо надійності, економічності, безпеки руху та екологічної безпеки.

1.4. Товари надаються Замовнику за умови пред'явлення ним документа, що засвідчує особу Замовника (для фізичних осіб – паспорт, посвідчення; для представників юридичних осіб – довіреність або інший документ, що посвідчує службове становище і повноваження особи);

Постачальник має право відмовитися від постачання товару Замовнику, якщо пред'явлені ним документи не відповідають вимогам чинного законодавства або викликають сумнів.

1.5. Вартість товару, що надається Замовнику, узгоджується сторонами по факту постачання.

2. ПОРЯДОК ПОСТАВКИ ТОВАРУ.

2.1. Замовник визначає строк постачання товару до 22.11.2023 року.

2.2. Передача Товару проводиться зі складу Постачальника.

2.3. Перехід права власності і ризиків на Товар від Постачальника на Замовника відбувається після відвантаження Товару на складі Постачальника.

3. ВАРТІСТЬ РОБІТ. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ.

3.1. Вартість товару визначається на підставі тарифів та розцінок, встановлених за домовленістю сторін на підставі Специфікації № 1 від 17.11.2023р.

3.2. В суму входить вартість всіх запчастин.

3.3. Оплата за цим Договором здійснюється Замовником післяплатою за фактично поставлений товар, протягом 7 (семи) банківських днів у розмірі 100%, на підставі видаткової накладної, шляхом перерахування коштів у безготівковій формі на розрахунковий рахунок Постачальника у банку.

3.4. Загальна сума Договору становить 99590,00 (Дев'яносто дев'ять тисяч п'ятсот дев'яносто грн. 00 коп.), у т.ч. ПДВ 16598,33 грн.

3.6. Джерело фінансування місцевий бюджет.

4. ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН.

4.1. Права Замовника:

- одержати в усній формі від Постачальника достовірну інформацію про запропоновані товари, їх види та особливості, про ціну та форми оплати товару;

- Протягом 7 банківських днів пред'являти претензії щодо поставленого товару та його якості до Постачальника.

4.2. Постачальник зобов'язується:

- в усній формі надати Замовнику достовірну інформацію про запропоновані товари, їх види та особливості, про ціну та форму оплати товару;

- поставити товар відповідно до вимог нормативних документів.

4.3. Постачальник має право:

- на відшкодування Замовником понесених ним витрат та на відшкодування шкоди, заподіяної йому протиправними діями Замовника.

5. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН.

5.1. Відповідальність Замовника:

- за порушення строків оплати, передбачених п.п.3.4. Договору, Замовник сплачує пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ за кожний день прострочення, але не більше суми платежу;

5.2. Відповідальність Постачальника:

- Постачальник відповідає за дбайливе ставлення до наданого постачаємого ним товару;
- у разі постачання неякісного товару з вини Постачальника, за усною домовленістю, Постачальник усуває недоліки за власний рахунок. Наявність неякісного постачання товару з вини Постачальника має бути встановлена Замовником в присутності представника Постачальника зі складенням відповідного Акта;

6. ДОДАТКОВІ УМОВИ.

6.1. Зміни та доповнення до Договору можуть вноситися тільки за письмовою згодою сторін і діють протягом строку дії даного Договору.

6.2. У всіх випадках, не передбачених даним Договором, сторони керуються чинним законодавством України.

6.3. Даний договір складений українською мовою в двох екземплярах, що мають однакову юридичну силу.

7. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ.

7.1. Даний Договір набирає чинності з моменту його підписання і діє до 31 грудня 2023 року.

9. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ І РЕКВІЗИТИ СТОРІН.

ПОСТАЧАЛЬНИК

ТОВ «АВТОБУС-ДНІПРО»

Юридична адреса: 9128, м. Дніпро

вул. Юрія Кондратюка, 16/340

ЄДРПОУ 37806924, ІПН 378069204679

Св-во ПДВ № 200115126

р/р UA083052990000026006050009564

в АТ КБ «ПРИВАТБАНК», МФО 305299

Адреса електронної пошти:

7162637@i.ua

ЗАМОВНИК

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ СОЛЕДАРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Юридична адреса: 84545, м. Соледар, Бахмутський р-н, Донецька обл., вул. Паркова, 3 А

Фактична адреса: 07301, м. Вишгород, Вишгородський район, Київська обл., вул. Семена Палія, 2

ЄДРПОУ 41225596

р/р UA738201720344270017000099402

в ДКСУ м. Київ

Адреса електронної пошти:

osvita@solerada.gov.ua

Директор



Шикаловський Д.Г.



/Блажей І.Є./

Специфікація
на закупівлю запчастин та матеріалів для ремонту автомобільного транспорту «АТАМАН» Д-093S2V7BD09352JB000322, «АТАМАН» Д-093S2V7BD09352MB00085

№ з/п	Код за класифікатором ДК 021:2015	Найменування товару	Од.виміру	Кількість	Ціна без ПДВ, грн.	Сума без ПДВ, грн.
1	34330000-9	Замок запалення	шт.	2	1 625,00	3 250,00
2		Замок задньої двері	шт.	2	1 333,33	2 666,61
3		Замок акумулятора	шт.	2	1 191,67	2 383,34
4		Кришка бензобаку	шт.	2	800,00	1 600,00
5		Акумулятор	шт.	4	5 827,09	23 308,34
6		Охолоджуюча рідина	шт.	30	100,00	3 000,00
7		Скло салону лобове	шт.	2	4 666,67	9 333,34
8		Скло салону бокове	шт.	6	2 416,67	14 500,02
9		Скло салону заднє	шт.	2	2 375,00	4 750,00
10		Ліхтарі задні поворотів	шт.	4	241,67	966,68
11		Ліхтарі задні габаритів	шт.	4	241,67	966,68
12		Ліхтарі задні стопів	шт.	4	241,67	966,68
13		Ліхтарі заднього ходу	шт.	4	241,67	966,68
14		Лакокрасочні матеріали	шт.	2	7 166,67	14 333,30
Всього:						82 991,67
Сума ПДВ:						16 598,33
Всього із ПДВ:						99 590,00

99590,00 (Дев'яносто дев'ять тисяч п'ятсот дев'яносто грн. 00 коп.), у т.ч. ПДВ 16598,33 грн.

ПОСТАЧАЛЬНИК

ТОВ «АВТОБУС-ДНІПРО»
Юридична адреса: 9128, м. Дніпро
вул. Юрія Кондратюка, 16/340
ЄДРПОУ 37806924, ПІН 378069204679
Св-во ПДВ № 200115126
р/р UA083052990000026006050009564
в АТ КБ «ПРИВАТБАНК», МФО 305299
Адреса електронної пошти:
7162637@i.ua



Директор

Д.Шикаловський Д.Г./

ЗАМОВНИК

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ СОЛЕДАРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Юридична адреса: 84545, м. Соледар, Бахмутський р-н,
Донецька обл., вул. Паркова, 3 А
Фактична адреса: 07301, м. Вишгород, Вишгородський
район, Київська обл., вул. Семена Палія, 2
ЄДРПОУ 41225596
р/р UA738201720344270017000099402
в ДКСУ м. Київ
Адреса електронної пошти:
osvita.solerada@gov.ua



В.о.начальника

/Блажей І.Є./